
UCHWAŁA NR L/817/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021r. poz.1372) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie dotychczasowemu dzierżawcy  nieruchomości oznaczonej na 
mapie nr 5 - obręb Mieszkowice jako działka nr 209/2  o powierzchni 0,1300 ha na okres 3 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie 
przepisami. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Alicja Isalska 

Id: 0FDF09F4-E828-4E4D-A7E7-9F3DE56EC9E2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


